

Kiitosta ja kunniaa meille kaikille

Maunulan valinta vuoden uusmaalaisiksi "kaupunginosaksi" ei ole kenenkään yksittäisen ihmisen ansio (vaikka tiedän tosi ansioituneita) vaan kiitos kuuluu kaikille maunulalaisille, jotka ovat jaksaneet rakentaa yhteisöllistä asuinuuetta.

Otan itselleni osan kunniaa tehtyäni tätä paikallislehteä yli kahdeksan vuotta. Maunulan Sanomat on osa Maunulaa ja sen yhteisöä.

Tällaisen suuren tunnustuksen jälkeen (voiko suurempaa tulla) mielelläni luovuttaisin jo johtovastuun nuoremmilleni. **Heikki Lehti**

Mikä nimeksi monitoimitalolle?

Maunulaan vuonna 2016 valmistuva monitoimitalo palvelee laajasti Pohjois-Helsingin asukkaita. Työväenopiston, nuorisotalon ja kirjaston yhteistyö sekä yhteiskäytössä olevat tilat tekevät monitoimitalosta ainutlaatuisen paikan asukkaille toteuttaa itseään, nauttia kulttuuri- ja sivistyspalveluista ja taide-elämyksistä. Minkä nimen haluaisit antaa tälle uudelle talolle? Osallistu nimikilpailuun täyttämällä kilpailulomake seuraavissa paikoissa: Maunulan kirjasto,

Asukastalo Saunabaari, Maunulan nuorisotalo... tai osallistu kilpailuun verkossa. Linkki sähköiseen lomakeeseen löytyy Maunulan demokratiahankkeen sivuilta osoitteesta

<http://maunula.blogspot.fi>, otsikon "Mikä nimeksi Pohjois-Helsingin kulttuuritalolle, Maunulan monitoimitalolle" alta.

Nimikilpailu on kaksivaiheinen: Ensimmäisessä vaiheessa kerätään mahdollisimman monta nimiehdotusta 20.1.2015 mennessä.

Tämän jälkeen kilpailuraati valitsee rajallisen määrän ehdotuksia, joiden kesken järjestetään äänestys keväällä 2015.

Kilpailuraatiin kuuluvat: Harri Taponen (Nuorisoasiainkeskus), Jussi Suomaa (Työväenopisto), Lauri Seutu (Kaupunginkirjasto), Emilia Palonen (Maunulan demokratiahanke) ja asiantuntijajäsenenä suomen kielen lehtori, pakilalainen nimistöntutkija Terhi Ainiala.

Lauri Seutu

Pohjoisen herkkuja pikkujouluun

Muikunmäti-alkupala
Ohrarieska
Kylmäsavuporokeitto
Juustoinen poropata
Juurespyre
Savustettu taimen
Hillakiisseli
Kahvi
Karpaloleivos



Maunula oppivana organisaationa

Jatkoa sivulta 1

käynnistyi vuonna 2000 Maunulan asukasjärjestöjen kaupunginhallitukselle lähettämästä kirjeestä. Tämän lisäksi asukkaat vaikuttivat keskustan perusratkaisun ideaan ja esimerkiksi kirjaston sijaintiin keskustassa.

Maunulan Facebook-seinä on marraskuusta 2012 lähtien tuottanut tietoa alueen tapahtumista ja valokuvia maunulalaisten ja ulkopuolisten ihasteltaviksi. Maunulan kulttuurisen renessanssin käännekohtaksi historiankirjoittajat tulevaisuudessa ajoittanevat juuri tähän ajankohtaan.

Joulu soi Maunulan kirkolla

Adventti ja joulu lähestyy Maunulan kirkon monine musiikkitalaisuuksineen, joihin kaikki ovat tervetulleita mukaan laulamaan joululauluja ja kuuntelemaan joulun sanomaa.

Su 30.11. klo 12 Ensimmäisenä Adventtina laulamme Hoosiannaa. Lapsille pyhäkoulu. Musiikilliset kirkkokahvit.

Ke 3.12. klo 13 vieteään Musiikillista joulujuhlaa. Musiikkivieraina Herännäisnuorten Tiernapojat, joululauluja yhteisesti.

To 11.12. klo 19 Vaskiseitsikko Con Brassican joulukonsertti Maunulan kirkossa. Vapaa pääsy. Ohjelma 5/3 euroa. Kahvio konsertin jälkeen.

Pe 12.12. klo 18.30 Sil-

ler-kuoron joulukonsertti joht. Silver Lumi, mm. suomalaista ja virolaista joulumusiikkia. Vapaa pääsy. Ohjelmamaksu.

Su 14.12. klo 18 Kaudenimpia joululauluja lauletaan Maunulan kirkossa.

Ti 16.12. klo 18 Pertti Palm ja romanimusiikkiyhtye Tummat Tunteet joulukonsertissa "Oi jouluyö". Vapaa pääsy. Kahvitarjoilu.

To 18.12. klo 10. Leikkipuiston tuikkuhartaus ja joulupuuro. Ilmoittautuminen leikkipuistoon 8.12. mennessä. Mukana leikkipuiston väki ja kanttori Maija Pesonen-Kareinen ja pastori Kukka Handolin.

Su 21.12. klo 15 Kau-

neimpia joululauluja lauletaan Maunulan kirkossa.

Ke 24.12. klo 14 Jouluaaton hartaus. Musiikissa oopperalaulajat Heli Närhi ja Kari-Kyösti Silvennoinen.

To 25.12. klo 8 Jouluaamun jumalanpalvelus. Musiikista vastaa Maunulan kirkon musiikkiryhmä.

Monenlaista joulumusiikkia on kuultavissa myös Oulunkylän vanhassa kirkossa ja Oulunkylän kirkossa, joista internet-sivuilla ja Kirjasto ja kaupunki-lehdessä tarkemmat tiedot.

Kaikki tervetuloa mukaan juhlimaan joulua, Vapahtajamme syntymäjuhlaa.

Pienenä tyttönä

Sattuipa erään kerran, kun olin viisi vuotta, että isä läksi saunaan ja otti minut matkaansa. Lienenko itse kinunut mukaan? Unohtumaton muistikuva tästä reissusta on mukanani säilynyt: pötkötän pitkin pituuttani pesupöydällä tönkkönä kuin silli suolasassa. Ronski pesijätäi jynnsää minua kuin raavasta miestä! Siinä sitä oli kestämistä ujoille ja aralle pikkutyttöille.

Muistan myös löylyhuoneen. Joulun aikaa tuo ei varmaan voinut olla, koska meidän lisäksi saunassa oli vain yksi mies. Miehet turisivat juttujaan hyväntuulisina.

Mutta seuraavana vuonna isän äidin hoteissa maaila kävimme varmasti joulusaunassakin. Pitkä oli matka pienen tytön kipaista paljain



Anneli neljän-viiden ikäisenä.

kintuin lumista polkua saunasta tupaan.

Kyllä voi elämä pienenä

tyttönä joskus olla eri jännää!

Anneli Turtiainen

HESYn SaunaKatti-kirpputori muutti Maunulaan

HESYn kirpputori toimi Itä-Pakilan Eläinsuojelukeskukseen pihapiirissä vuodesta 1994. Toiminta ehti kasvaa 20 vuoden aikaan niin paljon, että muutto isompiin tiloihin oli lopulta tarpeellista. Kotiseuduksi valikoitui Maunula.

– Kirpputori on nyt Maunulan asukastoimitalossa, joka on nimeltään Saunabaari. Tästä tulee nimi SaunaKatti, kertoo HESYn varainhankkija Aila Kettunen. Saunabaari on monenlai-

sen harrastustoiminnan tukikohta ja poikkeaa tyyliltään kirpputorin vanhasta sijainnista, joten kirpputorin tilat ovat päivittyneet uuden paikan mukaisiksi. Maunulalaiset ovat löytäneet kirpputorille hyvin, samoin vanhat, uskolliset asiakkaat.

– Lahjoittajat seurasiivat mukana, ja uusia lahjoittajia on tullut. Saamme edelleen ensiluokkaista lahjoitustavaraa, sanoo Kettunen.



Hae joulumieli kukkakaupasta!

Ainutkertaiset joulun kukkakorit, kimpot- ja asetelmat kotisi joulun! Kauppa auki joka päivä jouluaattoon asti!

Meiltä myös ihastuttavat kotimaiset, käsintehty joulutontut!

Tervetuloa kukkaostoksille!

Hyvää joulua kaikille!

Toivottaa Kukkia Marja Leksio oy.
050-3390789

Metsäpurontie 19-21 00630 Helsinki.



SaunaKatin kirpputorilla alkaa 7.12. joulumyynti, jolloin valikoimasta löytyy paljon joulukoristeita sekä lahjaesineitä pukinkonttiin. Joulumyynti jatkuu

23.12. asti ma-pe klo 11–18 ja la-su klo 11–16.

Osoite: Metsäpurontie 25, 00630 Helsinki.

Päivi Hagman



Terveisiä NCC:n korjausrakentajilta

Onnea vuoden 2015 uusmaalaiselle kaupunginosalle ja hyvää joulua maunulalaisille!

NCC Rakennus Oy
p. 010 507 5588
Mannerheimintie 103a
asiakaspalvelu@ncc.fi

ncc.fi/korjauskalenteri

